[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.02.2013

	№ 34-пп

	г. Тверь

О Межведомственной комиссии

при Правительстве Тверской области
по мониторингу цен при размещении

государственного заказа

Правительство Тверской области постановляет:

1. Образовать Межведомственную комиссию при Правительстве Тверской области по мониторингу цен при  размещении государственного заказа.

2. Утвердить Положение о Межведомственной комиссии при Правительстве Тверской области по мониторингу цен при размещении государственного заказа (прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области                                                                           А.В. Шевелев